

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA BUDYNKÓW GOSPODARCZYCH I MIESZKALNYCH ETAP I
ADRES INWESTYCJI : Swarzędz ul. Wrzesińska, Kórnicka, Kilińskiego
INWESTOR : Swarzędzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : Swarzędz, ul. Wrzesińska 13

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

VAT [V] 23.00 %Σ

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 4					
1	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 47,85*3 krotność = 3	m ² m ²	143.550	
				RAZEM	143.550
2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 143,55*0,01	m ³ m ³	1.436	
				RAZEM	1.436
3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 1,436 krotność = 10	m ³ m ³	1.436	
				RAZEM	1.436
4	d.1 wycena indywidualna	Oplata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) 1,46	m ³ m ³	1.46	
				RAZEM	1.46
5	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk 47,85	m ² m ²	47.850	
				RAZEM	47.850
6	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy 47,85	m ² m ²	47.850	
				RAZEM	47.850
7	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 19,14	m ³ m ³	19.140	
				RAZEM	19.140
8	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 19,14 krotność = 10	m ³ m ³	19.140	
				RAZEM	19.140
9	d.1 wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) 19,14	m ³ m ³	19.14	
				RAZEM	19.14
10	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 59,32	m ³ m ³	59.320	
				RAZEM	59.320
11	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki 47,85	m ² m ²	47.850	
				RAZEM	47.850
12	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 59,32+47,85*0,2	m ³ m ³	68.890	
				RAZEM	68.890
13	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 68,89 krotność = 10	m ³ m ³	68.890	
				RAZEM	68.890
14	d.1 wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) 68,89	m ³ m ³	68.89	
				RAZEM	68.89
15	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce 47,85	m ² m ²	47.850	
				RAZEM	47.850
Rozbiórka budynku garażowego nr 5					
16	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 29,9*2 krotność = 2	m ² m ²	59.800	
				RAZEM	59.800
17	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 59,8*0,01	m ³ m ³	0.598	

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18 d.2	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 0,6 krotność = 10	m ³ m ³	RAZEM 0.600	0.598
				RAZEM	0.600
19 d.2	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) 0,6	m ³ m ³	0.60 RAZEM	0.60
20 d.2	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk 29,9	m ² m ²	29.900 RAZEM	29.900
21 d.2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 3	m ³ m ³	3.000 RAZEM	3.000
22 d.2	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 3 krotność = 10	m ³ m ³	3.000 RAZEM	3.000
23 d.2	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) 3	m ³ m ³	3.00 RAZEM	3.00
24 d.2	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 25,2	m ³ m ³	25.200 RAZEM	25.200
25 d.2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 25,2	m ³ m ³	25.200 RAZEM	25.200
26 d.2	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 25,2 krotność = 10	m ³ m ³	25.200 RAZEM	25.200
27 d.2	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) 25,2	m ³ m ³	25.20 RAZEM	25.20
28 d.2	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce 36	m ² m ²	36.000 RAZEM	36.000
Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 6					
29 d.3	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 11,9*8,6*3 krotność = 3	m ² m ²	307.020 RAZEM	307.020
30 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 307,02*0,01	m ³ m ³	3.070 RAZEM	3.070
31 d.3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 3,07 krotność = 10	m ³ m ³	3.070 RAZEM	3.070
32 d.3	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) 3,07	m ³ m ³	3.07 RAZEM	3.07
33 d.3	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk 102,34	m ² m ²	102.340 RAZEM	102.340
34 d.3	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy	m ²		

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		102,34	m ²	102.340	
				RAZEM	102.340
35 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 40,93	m ³ m ³	40.930	
				RAZEM	40.930
36 d.3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 40,93 krotność = 10	m ³ m ³	40.930	
				RAZEM	40.930
37 d.3	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) 40,93	m ³ m ³	40.93	
				RAZEM	40.93
38 d.3	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 126	m ³ m ³	126.000	
				RAZEM	126.000
39 d.3	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka podłoża pod posadzki grub.do 15 cm 102,34*0,2	m ³ m ³	20.468	
				RAZEM	20.468
40 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 126+20,47	m ³ m ³	146.470	
				RAZEM	146.470
41 d.3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 146,47 krotność = 10	m ³ m ³	146.470	
				RAZEM	146.470
42 d.3	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) 146,47	m ³ m ³	146.47	
				RAZEM	146.47
43 d.3	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce 102	m ² m ²	102.000	
				RAZEM	102.000
Rozbiórka budynku gospodarczego nr 7 (część)					
44 d.4	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 88*2 krotność = 2	m ² m ²	176.000	
				RAZEM	176.000
45 d.4	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 176*0,01	m ³ m ³	1.760	
				RAZEM	1.760
46 d.4	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 1,76 krotność = 10	m ³ m ³	1.760	
				RAZEM	1.760
47 d.4	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) 1,76	m ³ m ³	1.76	
				RAZEM	1.76
48 d.4	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk 88	m ² m ²	88.000	
				RAZEM	88.000
49 d.4	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 8,8	m ³ m ³	8.800	
				RAZEM	8.800
50 d.4	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 8,8 krotność = 10	m ³ m ³	8.800	
				RAZEM	8.800

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
51 d.4	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) 8,8	m ³ m ³	 8.80	 8.80
				RAZEM	8.80
52 d.4	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 42,5	m ³ m ³	 42.500	 42.500
				RAZEM	42.500
53 d.4	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 42,5	m ³ m ³	 42.500	 42.500
				RAZEM	42.500
54 d.4	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 42,5 krotność = 10	m ³ m ³	 42.500	 42.500
				RAZEM	42.500
55 d.4	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) 42,5	m ³ m ³	 42.50	 42.50
				RAZEM	42.50
56 d.4	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce 88	m ² m ²	 88.000	 88.000
				RAZEM	88.000
Rozbiórka budynku gospodarczego nr 9					
57 d.5	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 85,5*3 krotność = 3	m ² m ²	 256.500	 256.500
				RAZEM	256.500
58 d.5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 2,56	m ³ m ³	 2.560	 2.560
				RAZEM	2.560
59 d.5	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 2,56 krotność = 10	m ³ m ³	 2.560	 2.560
				RAZEM	2.560
60 d.5	wycena indywidualna	Oplata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) 2,56	m ³ m ³	 2.56	 2.56
				RAZEM	2.56
61 d.5	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wieżb dachowych - deskowanie dachu na styk 85,5	m ² m ²	 85.500	 85.500
				RAZEM	85.500
62 d.5	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy 85,5	m ² m ²	 85.500	 85.500
				RAZEM	85.500
63 d.5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 85,5*0,3	m ³ m ³	 25.650	 25.650
				RAZEM	25.650
64 d.5	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 25,65 krotność = 10	m ³ m ³	 25.650	 25.650
				RAZEM	25.650
65 d.5	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) 25,65	m ³ m ³	 25.65	 25.65
				RAZEM	25.65
66 d.5	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 109,5	m ³ m ³	 109.500	 109.500
				RAZEM	109.500
67 d.5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km 109,5	m ³ m ³	 109.500	 109.500
				RAZEM	109.500

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
68 d.5	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 109,5 krotność = 10	m ³ m ³	109.500	
				RAZEM	109.500
69 d.5	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) 109,5	m ³ m ³	109.50	
				RAZEM	109.50
70 d.5	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce 85,5	m ² m ²	85.500	
				RAZEM	85.500
71 d.5	KNR 4-01 0311-01	Uzupełnienie murów ogniowych i kolankowych na zapr.cementowo-wapiennej o grub. 1 ceg. 4,78	m ³ m ³	4.780	
				RAZEM	4.780
72 d.5	KNR 2-02 0902-02	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.mech. 19,12	m ² m ²	19.120	
				RAZEM	19.120
73 d.5	KNR 2-02 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy tytan-cynk 1,78	m ² m ²	1.780	
				RAZEM	1.780

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 4								
1	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład obmiar = 47,85*3 krotność = 3 RAZEM 143.550 143.55m ²	m ²					
d.1								
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	28.7100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 143,55*0,01 = 1.436m ³	m ³					
d.1								
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	1.8094				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	0.6807				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 1,436 krotność = 10 RAZEM 1.436m ³	m ³					
d.1								
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.0531				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) obmiar = 1,46m ³	m ³					
d.1								
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	1.4600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = 47,85m ²	m ²					
d.1								
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	8.1345				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy obmiar = 47,85m ²	m ²					
d.1								
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	6.6990				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 19,14m ³	m ³					
d.1								
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	24.1164				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	9.0724				

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 19,14 krotność = 10 RAZEM 19.14m ³	m ³						
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.7082					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.1	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) obmiar = 19,14m ³	m ³						
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	19.1400					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 59,32m ³	m ³						
1*		-- R -- robocizna 3.1r-g/m ³	r-g	183.8920					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
11 d.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki obmiar = 47,85m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	8.6130					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
12 d.1	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 59,32+47,85*0,2 = 68.890m ³	m ³						
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	86.8014					
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	32.6539					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
13 d.1	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 68,89 krotność = 10 RAZEM 68.89m ³	m ³						
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	2.5489					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
14 d.1	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) obmiar = 68,89m ³	m ³						
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	68.8900					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
15	KNR 2-01 0111-02	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce	m ²					
d.1	analogia	obmiar = 47,85m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.032*0.955=0.03056r-g/m ²	r-g		1.4623			
2*		-- S -- ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) 0.0107m-g/m ²	m-g		0.5120			
3*		przyczepa skrzyniowa 3.5 t 0.0107m-g/m ²	m-g		0.5120			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 4

	RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka budynku garażowego nr 5								
16 d.2	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład obmiar = 29,9*2 krotność = 2 RAZEM 59,8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	11.9600				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
17 d.2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 59,8*0,01 = 0.598m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	0.7535				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	0.2835				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
18 d.2	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 0,6 krotność = 10 RAZEM 0.6m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.0222				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
19 d.2	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) obmiar = 0,6m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	0.6000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
20 d.2	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = 29,9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	5.0830				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
21 d.2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 3m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	3.7800				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	1.4220				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
22 d.2	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 3 krotność = 10	m ³					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		RAZEM 3m ³ -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.1110				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
23 d.2	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) obmiar = 3m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	3.0000				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
24 d.2	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 25,2m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 3.1r-g/m ³	r-g	78.1200				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
25 d.2	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 25,2m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	31.7520				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	11.9448				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
26 d.2	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 25,2 krotność = 10 RAZEM 25.2m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.9324				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
27 d.2	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) obmiar = 25,2m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	25.2000				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
28 d.2	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce obmiar = 36m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.032*0.955=0.03056r-g/m ²	r-g	1.1002				
2*		-- S -- ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) 0.0107m-g/m ²	m-g	0.3852				
3*		przyczepa skrzyniowa 3.5 t 0.0107m-g/m ²	m-g	0.3852				
		Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000

Rozbiórka budynku garażowego nr 5

	RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 6								
29 d.3	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład obmiar = 11,9*8,6*3 krotność = 3 RAZEM 307.020 307.02m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	61.4040				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
30 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 307,02*0,01 = 3.070m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	3.8682				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	1.4552				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
31 d.3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 3,07 krotność = 10 RAZEM 3.070 3.07m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.1136				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
32 d.3	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) obmiar = 3,07m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	3.0700				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
33 d.3	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = 102,34m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	17.3978				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
34 d.3	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy obmiar = 102,34m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	14.3276				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
35 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 40,93m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	51.5718				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	19.4008				

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
36 d.3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 40,93 krotność = 10 RAZEM 40.93m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	1.5144				
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
37 d.3	wycena indywidual- na	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) obmiar = 40,93m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	ele- ment	40.9300				
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
38 d.3	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 126m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 3.1r-g/m ³	r-g	390.6000				
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
39 d.3	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka podłoża pod posadzki grub.do 15 cm obmiar = 102,34*0,2 = 20.468m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 13.81r-g/m ³	r-g	282.6631				
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
40 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 126+20,47 = 146.470m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	184.5522				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	69.4268				
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
41 d.3	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 146,47 krotność = 10 RAZEM 146.47m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	5.4194				
					0.000	0.000	0.000	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
42 d.3	wycena indywidual- na	Oplata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) obmiar = 146,47m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	ele- ment	146.4700				

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
43 d.3	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce obmiar = 102m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.032*0.955=0.03056r-g/m ²	r-g		3.1171			
2*		-- S -- ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) 0.0107m-g/m ²	m-g		1.0914			
3*		pryczepa skrzyniowa 3.5 t 0.0107m-g/m ²	m-g		1.0914			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 6

	RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka budynku gospodarczego nr 7 (część)								
44 d.4	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład obmiar = 88*2 krotność = 2 RAZEM 176m ²	m ² 176.000					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	35.2000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
45 d.4	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 176*0,01 = 1.760m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	2.2176				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	0.8342				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
46 d.4	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 1,76 krotność = 10 RAZEM 1.76m ³	m ³ 1.760					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.0651				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
47 d.4	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) obmiar = 1,76m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	1.7600				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
48 d.4	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = 88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	14.9600				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
49 d.4	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 8,8m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	11.0880				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	4.1712				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
50 d.4	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 8,8 krotność = 10 8.800	m ³ 8.800					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		RAZEM 8.8m ³ -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.3256				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
51 d.4	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) obmiar = 8,8m ³ -- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	m ³ ele- ment	8.8000				
1*								
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
52 d.4	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 42,5m ³ -- R -- robocizna 3.1r-g/m ³	m ³ r-g	131.7500				
1*								
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
53 d.4	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 42,5m ³ -- R -- robocizna 1.26r-g/m ³ -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m ³ r-g m-g	53.5500 20.1450				
1*								
2*								
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
54 d.4	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiorki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 42,5 krotność = 10 RAZEM 42.5m ³ -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m ³ 42.500 m-g	1.5725				
1*								
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
55 d.4	wycena indywidualna	Oplata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) obmiar = 42,5m ³ -- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	m ³ ele- ment	42.5000				
1*								
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
56 d.4	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce obmiar = 88m ² -- R -- robocizna 0.032*0.955=0.03056r-g/m ² -- S -- ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) 0.0107m-g/m ² przyczepa skrzyniowa 3.5 t 0.0107m-g/m ²	m ² r-g m-g m-g	2.6893 0.9416 0.9416				
1*								
2*								
3*								
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Rozbiórka budynku gospodarczego nr 7 (część)

	RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka budynku gospodarczego nr 9								
57 d.5	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład obmiar = 256.500 85,5*3 krotność = 3 RAZEM 256.5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	51.3000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
58 d.5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 2,56m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	3.2256				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	1.2134				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
59 d.5	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 2,56 krotność = 10 RAZEM 2.560	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.0947				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
60 d.5	wycena indywidualna	Opłata za utylizację papy (Zakład Utylizacji Konin tel. 63 249 36 24) obmiar = 2,56m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	2.5600				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
61 d.5	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji wież dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = 85,5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	14.5350				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
62 d.5	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy obmiar = 85,5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	11.9700				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
63 d.5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 85,5*0,3 = 25.650m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	32.3190				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	12.1581				

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
64 d.5	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 25,65 krotność = 10 RAZEM 25.65m ³	m ³						
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	0.9491					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
65 d.5	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie śmieci (Wysypisko Śmieci Rabowice 61 817 34 21) obmiar = 25,65m ³	m ³						
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	25.6500					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
66 d.5	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 109,5m ³	m ³						
1*		-- R -- robocizna 3.1r-g/m ³	r-g	339.4500					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
67 d.5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem skrzyniowym na odleg.do 1 km obmiar = 109,5m ³	m ³						
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	137.9700					
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474m-g/m ³	m-g	51.9030					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
68 d.5	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowaniu samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km obmiar = 109,5 krotność = 10 RAZEM 109.5m ³	m ³						
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.037m-g/m ³	m-g	4.0515					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
69 d.5	wycena indywidualna	Opłata za przyjęcie gruzu (Kruszarnia gruzu Poznań Szarych Szeregów) obmiar = 109,5m ³	m ³						
1*		-- M -- Koszt utylizacji 1element/m ³	element	109.5000					
					Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
70 d.5	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórce obmiar = 85,5m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.032*0.955=0.03056r-g/m ²	r-g	2.6129					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- S -- ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) 0.0107m-g/m ²	m-g	0.9149				
3*		przyczepa skrzyniowa 3.5 t 0.0107m-g/m ²	m-g	0.9149				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
71 d.5	KNR 4-01 0311-01	Uzupełnienie murów ogniowych i kolankowych na zapr.cementowo-wapiennej o grub. 1 ceg. obmiar = 4,78m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 14.28r-g/m ³	r-g	68.2584				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 370szt/m ³	szt	1768.6000				
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków '35' 59kg/m ³	kg	282.0200				
4*		piasek do zapraw 0.311m ³ /m ³	m ³	1.4866				
5*		wapno suchogaszone 33.4kg/m ³	kg	159.6520				
6*		woda z rurociągu 0.19m ³ /m ³	m ³	0.9082				
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.43m-g/m ³	m-g	2.0554				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t 2.1m-g/m ³	m-g	10.0380				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
72 d.5	KNR 2-02 0902-02	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.mech. obmiar = 19,12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5967r-g/m ²	r-g	11.4089				
2*		-- M -- zaprawa wapienna m 4 0.0028m ³ /m ²	m ³	0.0535				
3*		zaprawa cementowo-wapienna m 15 0.0217m ³ /m ²	m ³	0.4149				
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0007m ³ /m ²	m ³	0.0134				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- agregat tynkarski 1.1-3 m ³ /h 0.1075m-g/m ²	m-g	2.0554				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
73 d.5	KNR 2-02 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy tytan-cynk obmiar = 1,78m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.816r-g/m ²	r-g	3.2325				
2*		-- M -- blacha tytan-cynk 0,60 mm 5.32kg/m ²	kg	9.4696				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.056kg/m ²	kg	0.0997				
4*		zaprawa cementowa M 80 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0018				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0121				

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
	0.0068m-g/m ²							
		Razem koszty bezpośrednie:						
		Razem z narzutami:						
		Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000

Rozbiórka budynku gospodarczego nr 9

	RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	24.2591	0.00	
2.	robocizna	r-g	2395.7665	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Koszt utylizacji	element	499.5300		499.5300	0.00		
2.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	0.0997		0.0997	0.00		
3.	blacha tytan-cynk 0,60 mm	kg	9.4696		9.4696	0.00		
4.	piasek do zapraw	m ³	1.4866		1.4866	0.00		
5.	cement portlandzki zwykły bez dodatków '35'	kg	282.0200		282.0200	0.00		
6.	wapno suchogaszone	kg	159.6520		159.6520	0.00		
7.	cegła budowlana pełna	szt	1768.6000		1768.6000	0.00		
8.	zaprawa wapienna m 4	m ³	0.0535		0.0535	0.00		
9.	zaprawa cementowo-wapienna m 15	m ³	0.4149		0.4149	0.00		
10.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.0134		0.0134	0.00		
11.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0018		0.0018	0.00		
12.	woda z rurociągu	m ³	0.9082		0.9082	0.00		
13.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	10.0380	0.00	
2.	ciągnik kołowy 37 kW (50 KM)	m-g	3.8450	0.00	
3.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	255.2466	0.00	
4.	środek transportowy	m-g	0.0121	0.00	
5.	przyczepa skrzyniowa 3.5 t	m-g	3.8450	0.00	
6.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	2.0554	0.00	
7.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	2.0554	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Uproszczone	RAZEM
1	Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 4					0.00
2	Rozbiórka budynku garażowego nr 5					0.00
3	Rozbiórka budynku mieszkalnego nr 6					0.00
4	Rozbiórka budynku gospodarczego nr 7 (część)					0.00
5	Rozbiórka budynku gospodarczego nr 9					0.00
	RAZEM netto					0.00
	VAT					0.00
	Razem brutto					0.00

Słownie: zero i 00/100 zł